MT [0 o500

N ; TRENCHER
Grabenfrasen MINIBAGGER 2,5 - 4,5 t, Hyer. Druckbereich.  160-240 bar
Re i h e KOMPAKTLADER Durt{hﬂussn_lenge: 35-65 Umin
& MINILADER Antr!ebsh.r.elte: 850 mm
N A Antriehshahe: 736 mm
R ocn Antriebslange: 1465 mm
R T Schnittbreite: 100-300 mm

Technische Daten kdnnen ohne vorherige
Ankiindigung gedndert werden.
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M 900
s TRENCHER
MINIBAGGER 3,0 - 5,0 t, Hydr. Druckbereich:  180-240 bar
KOMPAKTLADER Durchflussmenge: ~ 45-80 Umin
& MINILADER Antr!ehsh.r.eite: 850 mm
. X Antriebshahe: 736 mm
<o Antriebslange: 1800 mm
600-900 Tief :

R Schnitbreite: 100-300 mm

Technische Daten kdnnen ohne vorherige
Ankiindigung geandert werden.
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MT Antriebsritzel
42-1096

Leitrad komplett
mit Lager und
Verriegelung
42-1900-KIT




TIEFENFUHRUNGSPLATTE

Die Tiefenfiihrungsplatte kann
auf 3 verschiedene Tiefen
eingestellt werden.

TIEFEA TIEFEB
MT 600 300 mm 450 mm
MT 900 600 mm 750 mm

TIEFEC

600 mm
900 mm

AUFHANGUNGSOPTIONEN
Fir Anbaurahmen gibt es zwei
Varianten.

VERSETZBARER
ANBAURAHMEN
Fir Kompaktlader

MINILADER-ANBAURAHMEN
Fir Minilader

BAGGER AUFHANGUNG
Erhaltlich in vielen
Bolzengroflen passend fir die
meisten Maschinen.

Bolzendurchmesser Optionen

30 mm: 15-53000

35 mm 15-53500

40 mm 15-54000

45 mm 15-54500
BODENVERHALTNISSE
ERDE

Am besten fiir weiche Bdden wie Erde

und Lehm geeignet.

KOMBINATION
Am besten fir trockene, harte oder
mittlere Boden.

TUNGSTEN

Am besten fir trockene, harte Boden.

FRASKETTEN OPTIONEN

Fir jede Grabenfrase gibt es 3 Frasketten Varianten
fur unterschiedliche Bodenverhaltnisse.

ERDE
Weiche Bdden

KOMBINATION
Unterschiedliche
Bdden

FRASKETTENBREITE OPTIONEN

100 mm 150 mm 200 mm

MT 600 Erde 44-2901 44-2903 44-2905
MT 600 Kombination 44-2902 44-2904 44-2906
MT 600 Tungsten 44-2918 44-2913 44-2914
MT 900 Erde 44-2907 44-2909 44-2911
MT 900 Kombination 44-2908 44-2910 44-2912
MT 900 Tungsten 44-2916 44-2920 44-2971

* Breiten abhangig von den Bedingungen

TUNGSTEN
Asphalt und

gefrorene Béden

250 mm

44-2940
44-2919
44-2945

44-2939

44-2915
4-294

300 mm

44-2936
44-2931
44-2938

44-2933
44-2934
44-2935

GRABENFRASEN FUR KOMPAKTLADER & BAGGER 2,5 -5,0t




